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“Marszałkowe Mikołajki” 2008

Radosny śmiech dzieci rozbrzmiewał będzie 4 grudnia w Wojewódzkim Domu Kultury w
Kielcach.  II  edycja  „Marszałkowych Mikołajek”  zgromadzi  tam ponad 300 dzieci.  Będą
występy zespołów, konkursy z nagrodami, zabawa taneczna oraz paczki pełne słodkości.
Organizatorem imprezy jest Biuro Komunikacji Społecznej Urzędu Marszałkowskiego.

Radosny  śmiech  dzieci  rozbrzmiewał  będzie  4  grudnia  w  Wojewódzkim  Domu
Kultury w Kielcach. II edycja „Marszałkowych Mikołajek” zgromadzi tam ponad 300
dzieci. Będą występy zespołów, konkursy z nagrodami, zabawa taneczna oraz paczki
pełne słodkości. Organizatorem imprezy jest Biuro Komunikacji Społecznej Urzędu
Marszałkowskiego.

–  Zaproszenie  do udziału  w „Marszałkowych Mikołajkach” przyjęły  dzieci  z  klas  I-III  z
Obrazowa, Posłowic, Grzybowej Góry, Śniadki, Morawicy oraz Miedzianej Góry. Zważywszy
na  ilość  i  różnorodność  atrakcji  czekających  na  najmłodszych,  już  dziś  wiadomo,  że
mikołajkowa zabawa będzie dla nich pięknym i niezapomnianym przeżyciem – mówi Dariusz
Detka, dyrektor Biura Komunikacji Społecznej Urzędu Marszałkowskiego.

Podczas „Marszałkowych Mikołajek” wystąpi zespół taneczny „Uśmiech ”z Wojewódzkiego
Domu Kultury w Kielcach, „Teddy Band”, ze specjalnym repertuarem dla dzieci wystąpi
Joanna Litwin, zatańczą młodzi tancerze ze Szkoły Tańca „Step by Step”, najmłodszych
zabawiać będą także aktorzy z Teatru Lalki i Aktora „Kubuś”.
Zabawie towarzyszyć będą liczne konkursy z nagrodami, m.in. na „najpiękniejsze sanie na
parkiecie”, „wirujące węże taneczne”, zagadki muzyczne i sprawdzające znajomość bajek.
Oczywiście nie zabraknie Świętego Mikołaja z ogromnym workiem prezentów.

W trakcie „Marszałkowych Mikołajek” odbędzie się także uroczyste podsumowanie VI edycji
konkursu „Pozwólmy dzieciom bezpiecznie spędzić wakacje”.  Akcja organizowana jest  z
inicjatywy  Wojewódzkiej  Rady  Bezpieczeństwa  Ruchu  Drogowego,  przy  współpracy
Samorządu  Województwa  Świętokrzyskiego,  Wojewody  Świętokrzyskiego,  Wojewódzkiej
Komendy Policji, Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego oraz Państwowej Inspekcji
Pracy.


